Certificado de Participacion
Otorga:

JOSe SALVADOR SANCHEZ GONZALEZ

Por su participacion en:

GRAN FONDO MX MEXIQUENSE

Numero de participante: 53 Tiempos Parciales

Equipo:

Distancia:
Categoria:
Posicion Categoria:
Posicion General:
Velocidad Media:
Tiempo Chip:
Tiempo Oficial:

Fecha del evento:

110 Km

41-50

11

40

00:02:20.91 / Km
4:17:06.96
4:17:06.96

11 de Febrero de 2018



